
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It
00.02.01.05 - Servizio Sistemi

/1 5

Oggetto: PDL-2020 - Procedura di gara sotto soglia sul portale SardegnaCAT finalizzata all’

acquisizione di postazioni di lavoro e dispositivi accessori - CUP E26G20000270002 – CIG

8513318442 - Rettifica per mero errore materiale della determinazione a contrarre n. 503

prot. n. 7238 del 11/11/2020.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977, recante norme sull’organizzazione

amministrativa della Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli

Assessori regionali;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modificazioni ed

integrazioni, concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli

uffici della Regione;

VISTA la Legge n. 136 del 13 agosto 2010, “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al

Governo in materia di normativa antimafia.”;

VISTO il Decreto Legge n. 187 del 12 novembre 2010, convertito in legge, con modificazioni, dalla

legge 17 dicembre 2010, n. 217, “Misure urgenti in materia di sicurezza”, che apporta

modifiche alla legge n. 136 del 13 agosto 2010;

VISTA la Legge Regionale n. 11 del 2 agosto 2006 recante norme in materia di programmazione,

bilancio e contabilità della Regione Autonoma della Sardegna;

Determinazione N.509  protocollo n. 7280  del 12/11/2020



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It
00.02.01.05 - Servizio Sistemi

/4 5

CONSIDERATO che la categoria appropriata, relativamente all'oggetto della gara, è "AD22AA - PERSONAL

COMPUTER – SCANNER – MONITOR – STAMPANTI – PLOTTER – ETICHETTATRICI E

ATTREZZATURE INFORMATICHE IN GENERE", come riportato nel preambolo della

determinazione n. 503/2020 e che pertanto l'art. 10 riporta una categoriasopra richiamata 

differente per mero errore materiale;

RITENUTO pertanto di dover rettificare l'art. 10 della suindicata determinazione n. 503/2020 in modo

da confermare la categoria "AD22AA - PERSONAL COMPUTER – SCANNER –

MONITOR – STAMPANTI – PLOTTER – ETICHETTATRICI E ATTREZZATURE

INFORMATICHE IN GENERE" riportata nelle premesse della stessa;

CONSIDERATO che la rettifica è attinenti ad un mero errore materiale di rilevanza secondaria non avente

impatto sostanziale sulla documentazione di gara pubblicata sul portale SardegnaCAT e

che pertanto non risulta necessario prorogare il termine di presentazione delle offerte;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alle premesse, che si richiamano integralmente nel presente dispositivo,

ART.1 Di rettificare l'art. 10 della determinazione a contrarre n. 503 prot. n. 7238 del 11/11/2020

come segue:

"di dare mandato al RUP di pubblicare sul portale SardegnaCAT la documentazione di

gara, invitare tutti gli operatori economici attivi appartenenti alla categoria "AD22AA -

PERSONAL COMPUTER – SCANNER – MONITOR – STAMPANTI – PLOTTER –

ETICHETTATRICI E ATTREZZATURE INFORMATICHE IN GENERE" e fissare il termine

Determinazione N.509  protocollo n. 7280  del 12/11/2020



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It
00.02.01.05 - Servizio Sistemi

/5 5

di presentazione delle offerte dopo 8 giorni dalla data di pubblicazione della Richiesta di

Offerta, fatta salva la possibilità di concedere proroghe a tale termine su richieste motivate

degli operatori economici."

La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale e riforma della

Regione ai sensi dell’art. 21, comma 9, della L. R. 13 novembre 1998 n. 31.

Firmato digitalmente da

NICOLETTA
SANNIO
12/11/2020 17:50

Determinazione N.509  protocollo n. 7280  del 12/11/2020


